
ANULAÇÃO DE REVOGAÇÃO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023 - RETIFICADO
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí –

UESPI, considerando Decisão Monocrática proferida nos autos do Processo Judicial nº 0763152-

03.2023.8.18.0000, RESOLVE: Tornar nula a REVOGAÇÃO de convocações (sub judice) e/ou resultados 

(sub judice), publicada no dia 08/10/2024, do candidato MATEUS BORBA NEVES (sub judice), inscrição 

184592, referente ao Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí – Edital nº 

01/2023 – Cargo Soldado BM. 

Inscricao Nome CPF       

 CARGO: BOMBEIRO - SOLDADO BM / MASCULINO

Nº do Processo 

184592 MATEUS BORBA NEVES (sub judice) ***.532.763-** 0763152-03.2023.8.18.0000

sexta-feira, 18 de outubro de 2024 Página 1 de 1

* Candidata Gestante.


